
 
 

 

 

2020 年 12 月 17 日 
  各位 
 

 

東京都千代田区九段北 1-11-5 
TEL 03-3264-7559 

営業企画本部 本部長 
 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃より弊社の事業活動へのご理解ならびに製品をご高配賜り、心から感謝申

し上げます。 

さて、昨今において、養鶏業界では「高病原性鳥インフルエンザ」(HPAI)が広

がっており、その対策が緊急課題となっております。この情勢において、少しで

も皆様に HPAI に関する情報をご提供できればと、Wｅｂセミナーを企画いたし

ました。弊社テクニカルアドバイザーである吉川が講師を務めます。吉川は以前

ブロイラー企業で生産指導に携わり、HPAI の発生を経験しております。 

年末のお忙しいなか、急なご連絡となり恐縮でございますが、是非ともご参加

いただきたくご案内申し上げます。 

謹白 
                                    
◆日時：2020 年 12 月 25 日(金)   14：00～16：00 
 
◆講師：吉川 透 
 
◆セミナー内容 

・過去の事例紹介 

・今回の状況の説明 

・過去と今シーズンの流れの違い 

・過去発生時の対応の紹介 

 

◆参加方法：Web からの事前受付制  
（下記よりお申し込みください。） 
https://chikusannavi.kyoritsuseiyaku.co.jp/useful/42 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
◆参加費：無料 
※オンライン視聴となりますので、インターネット環境が整った場所からご参
加ください。また視聴に必要となる通信料のご負担は予めご了承ください。 

 

鳥 インフルエンザセミナー2020 開 催 のご案 内  

 


